

KUŞADASI VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Tarhiyat Sonrası Uzlaşma	Uzlaşma Talep Dilekçesi	Uzlaşma komisyonu haftada 2 gün Salı ve Perşembe günleri toplanmakta olup 60 gün içerisinde sonuçlanmaktadır.
2	İlişik Kesme Belgesi	Ruhsat fotokopisi ve Nüfus Cüzdanı ibrazı.	15 dakika
3	Veraset ve İntikal Vergisi ilişik kesme	Veraset ilamı, ölüm ve mirasçı bildirim, Gayrimenkullerde tapunun fotokopisi gayrimenkul mallar için ilgili belediyelerden alınacak emlak vergisine esas olan değeri gösterir belge, indirilmesi talep edilen borç ve masraflara ait belgeler, ticari bildirim.	15 gün
4	Günlük ve Yıllık Harçlar Tahakkuk ve Tahsili	İşlemi yapan Resmi kurum yazısı ve TC kimlik numarası	30 dakika
5	Ödeme Kaydedici Cihazı ve Levhası alma (ÖKC)	ÖKC kullanma talep dilekçesi, ÖKC bildirim dilekçesi, ÖKC ruhsatının fotokopisi, 1 no.lu ÖKC fişi, ÖKC alım belgesi (fatura, gider pusulası) fotokopisi	20 dakika
6	Yıllık beyannamelerin verilmesi	Beyanname, Kanunlarda ve tebliğlerde açıkça belirtilen belgeler	30 dakika
7	Vergi borcu olup olmadığına dair yazı	İnternette başvuranlar için belge istenmemekte, daireye başvurular için dilekçe.	30 dakika ile 60 dakika arasında değişmektedir.
8	Belge iptali	Mükellefin kullanmadığı fatura, perakende satış fişi, gider pusulası, müstahsil makbuzu, taşıma ve sevk irsaliyeleri.	30 dakika ile 60 dakika arasında değişmektedir.
9	Pişmanlık talebi	Dilekçe	20 dakika
10	İndirim talebi	Dilekçe	10 dakika
11	Nakden ve mahsuben iade	Dilekçe, iade hangi kanuna istinaden doğmuş ise o kanuna istinaden istenilen belgeler.	15 gün
12	İşe başlama	Noter onaylı imza sirküleri, Basit Usulde vergilendirilen mükellefler işyeri mülkiyetinin mükellefe ait olması halinde emsal kira bedelinin tespiti amacıyla emlak vergisine esas olan vergi değerini gösteren Belediyeden onaylı belgeyi, işyeri kira ise kira kontratı.	30 gün içinde sonuçlandırılır.
13	İşi bırakma	"İşe başlama/işi bırakma bildirim" veya dilekçe.	30 gün içinde sonuçlandırılır.
14	Adres değişikliği	Dilekçe	30 gün içinde sonuçlandırılır.
15	İş değişikliği	Dilekçe	30 gün içinde sonuçlandırılır.
16	İnternet şifresi	Şifre talep dilekçesi, kimlik fotokopisi, imza sirküleri	10 dakika
17	Mükellef kaydı sorgulaması	İlgili makamdan gönderilen matbu yazı.	10 dakika
18	TC vatandaşı olmayan yabancılara vergi kimlik numarası verilmesi	Dilekçe, kimlik fotokopisi veya pasaport fotokopisi, kurumlardan ise ayrıca karar fotokopisi ve kuruluş sözleşmesi.	10 dakika
19	Haciz kaldırma	Teminat, nakit para	1 gün
20	Satış	Nakit para	45 gün
21	Görüşme (Borç yapılandırma)	Nakit para, tecil, mal beyanı	7 gün
22	Tahsilat	Nakit para, konvertibıl yabancı para, teminat	30 dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri

İsim Mehmet Cevat ALAK-Turgut GÖKBEL
 Unvan Vergi Dairesi Müdür Yardımcı
 Adres Cumhuriyet Mah. İnönü Blv.No:91 Kuşadası
 Tel. 614 17 51
 Faks 614 50 28
 e-Posta kusadasivd@gelirler.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri

İsim Ayten ÇAKMAK
 Unvan Vergi Dairesi Müdürü
 Adres Cumhuriyet Mah. İnönü Blv.No:91 Kuşadası
 Tel. 614 17 51
 Faks 614 50 28
 e-Posta kusadasivd@gelirler.gov.tr